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M pinni vcíer k Vhdkoitim Atitul od nezkušených malých lidí pozJMV tm pani l'rokoiovoii v

líamílí Ho buk h paní iíníono-vo- u

i 'íohmn Si — 'ani IttiUi

íek iukovťhu ponudku v zájmu
poškozování tož je) (ni hy přlatg jmit m mu iH ohUtHtt aby m íii- -I ŽENSKÁ HLÍDKA nová laskavá vyří'ft' pozdrav Um) volali ii"ho( to hy zase byla odtudrik Kpíivedluostif
Myslím Ž" není nám žádnému

Ctiná paní poudatelko "vunki
Ilídky" jakož i ítenáí n ítenář
ky tohoto tíslu cďfvším příjraí-ti- ?

srdečný nlj jiozdru v ! 0méii'
jí w též n párma řádky lo mší mb
é "imky" a to na vyzvání
mých známých a to jen pod pod
mínkou jentlj nepřijde moje jmi
no do veřejností Vít ono se to

mým MU in Nuže nu ohledanou I výprava jako od pana Kuíery
třeba prošití o dovolení mhÍmvM 'tínt přítelkyní j et Uilik Vf

líee líto ím vaší U'Aini ikmikkn('i řiesmÍMi" vykonali íiíjaké dílo

PANÍ BOHUMILE LUDVÍKOVÉ potkala tuk ii"piVyumk nehodavláítí když twíJuvniH' mm "In
však doufám ía huá brzo

má takto když ílovík je v obcho íiplní zdráva tak aby uohla poíiftž' koupit a i tmphtí icb po
stavítí za hví to jest iám prosím
snad dovobno!

dí tu w vždy bojí by si nikoho kraéovati v íivýiidi klwiíMi

V CHICAGU ILL

!'uní lyinlvíkofá edílvlka Lud

víkovy ilívink-lii- í poleíuostí v

Chífiiyii v Iíst'i'li" m

nerzhníval a tu m wmí držet Mrdeíní ván všechny zdraví a bu
de ne tíšifí na bmkoií nhMiuioti('tíná paní liidvíková! Mílu zpátky líd je tcf lak hned um

Žen že vše bíe Hlt sebe a to XlifO klyž no osobní tedv mlcMpoi

"íllídec" lVadatelka

kde Joed pří výeJiodu ' domu jm
m zaMavíly podívali m dvojčátka
Taio jume byJy Jiezky dlouho což
m paní K Jíbílo Tak abychom jíž
šlí K Hochorovým je to tuk da-

leko! I' Kuílíntfrf dáme jenom
"bello" a "jooj byc" a pdjdem
Zatím dojdeme na místo třetí za

zvoní ne přeci' jako Jiosté u předu
ačkoliv já jsem cbtíla jílí zadem

Však jsem to dostala že nemám

žádnou manýru #Jem z Omahy a
nemám prý jí dílat ostudu No

lo ne zase chccl uxadíl! Kdy m
dostanete k Sochorovým? A tak m

domlouváme u dveří však umí

Kaífínírrová jíž otevírá co se tu

domlouváte projďte dál! No ub?

lu 2 pron ad in lííí osudy její
jrvnl vrvinU-r- y díviidelní to ku

jnem In íest Vá poznat í přei
mnoha Jíly když jst Vuší po jen proto že binř icpřemýšlí o

tom co éte n"b tomu jierozumíkterý hyln humh wíimhIu u jak trp France Ooupalíková J)avíd ('ileíností první hráli v Omaze a -

t'o c mne týíc j4 vždycky rádi ty Neb — ( ítíná redakc ")'okrodují prái-- í Vaiíí íáidcíiií po udoiiv hyn ' to vliNtiiímí krajany
profiánledovini A to jeu rtUt ítu dopisy neb ílánky ni se jendobu a dovedu líz m nl zkušeno ku" a vAžemí paní pořadatelko

o osoby neb jíní víeí c všeho nistí posoudili prácí Vaší zvláští jakož i unii' ítepářky a páni íle
náří příjmíte u'deíný mříj po

muže nijak í to zrneíko vybrat

m u dovolílií th'áWíU iMU-ry-

'tnulUt hy hun mohli jiahlíduoutí
u požnuti jak vypuíjá odlesk duí'

teif co psU: ovdovíla a oylim ž
n ílovík který nedbá íísl anel zdrav! Ze dne 2'i JÍM opadu kdonení třeba by Vám jí ješti nikdo

nechci' e namáhat by sn poučovalíloví-k-a iiiilíhol sí kc zmínil o éoíce vřak to jsouslížoval Každý cIkí být živ A

tomu se vš přííí Takoví by bylolest to vřru zvlážtní ím íiíkterý tí eo ! éesfní živobytí zaslouží vlastní výmyMy a báchorky Aby
třeba poslat tam do Kvropy kdi jen na ciivilku Přece odloZU'ílovík Zíl nvoj'5 lieíleehetlié jedná budiž jím dáno alcspoíi trochu to všulí íoéka byla wkulcíuí oceiíuá

jako dobrý pokrm na jídelním JÍM však ještí dojdete! Nu ledyje ta válka však on! by zkrotí í aní nesnesl! ani dost umUt výtky ho uznání Divadlo jest školou
chvilku tak! To již m jím po- -pak by jistí nemilí chutí vše brát ku a porovnaná ješlí Jípe hy
vdla íť kterou na mne pletlyna sebe Jjyln jhchi v ncdélí nu lí íka má v xobí Jíííví vlantiostí pří

života a víru nebylo by na íko
du li visti všechna íIcchetiiA jed
nání naších "takí krujaníi" na přednášce pana Jíiíuakíbo ab Pří otevření dveří pokoj byl plnýmo báječní Ve staří vlastí jak

dam nyní teprve sc mní smályhniza mní šla zrovna po zádech"prkna" tak aby ulespoi každý

Au to vťíak oyh'jsi(i miu jíního a

poctivou a iezil5tiou prácí jeítí
wiiížiije a místo uznání jeítí mu

jí zniiíiií ztrpíiiji'
Ttíiiá jianí vy nu domníváte ž

na vás í frontují jen proto že

jste žeioul Takým jest to jedno
tí neznají rozdílu neh mee tí mají

asi každý z vá ví dala e íoéka

kroupy houby i brambory a byla jak jcm méla štáb na chvat (dopři pohledu na ta zmrzaícná fíla
staveníčko a umí Sochorová tato výborná polívka V zímí iílích ubohých voják Ci Víru ílo

víku zůstává zrovna rozum Mátí Jy í já hloupá husa teď teprve
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J'o ibilekém moří

(šímou e plachty bílí

lrovfaí j v (Ir břeků

na daleké lile

J'bijc bílá M'ka

moťm

jen w vy neutrapte
má maticko hořea

Má (autíčka ilmmi

jllk jeti lebi Vřilví
iljv ž sobí ne vypláče
očj in krviiva

Mi matička stará
pláče jenom % líchu

jl i pífr llíllí IHOřif

xnlc jí doslýchá
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J V Hlíduk

limby puiifé rwsvulcni

bez kříži u bez kiiiaciic

0'l hrobu sc ni vek lčlí

kiuiiIiicjší Jut í iicvblčb

Mulť ii jinde pochovali
ilíič tudy ziiiecbulí

Do vypráhli sypké Míny

vrývují oid nížiny

I ať kvele í uť mrazí
sem už nikdo nepřichází

V nocí jen kdy ří ví spějí
chví onlmž pod kroéejí

A jiik vítr dále spí!
knlčblivku IICSC lisí
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MATČINA LÁSKA

klerí hospodyní přidávaly kus

uzeníbo masa — ('oíka vařila w vím proí vám byly ty moje záhykdyž se vše rozváží že tu není žád

poznal jak se tam krásní vyjímá
Naše Omaha by Vám mohla po

skytnout! níkolik krásných h

í odstrašujících karaktení
í z posjední doby

V tomto případe jest ílovéku

jen ticha pracovat! dle svího
vlastního předsevzetí a nevšímat)

by len muj krok fy manýry aní spravedlností žádní mocí by tíž na kyselo dala wc totiž vařitjei jedel cíl u (e je "msla"
dopoledne ta králka mluva do letomuto hroznému zabíjeni učinila a když byla uvařená ndílala m do

konec Naposled ještí vtáhnou do Icfonu A tak ano tak my vánbila jíška a tou se íoíka usmažila

Mám mnoholetou zkušenost v

tomto smíru! Manžel muj a já od

mládí pracujeme upřímní nezist

ní v podnicích íeskí veíejiiostí

loho naše Spojeni Stály a co po a přidalo se pak k ní octa to byla
chceme užít všechny dohroma-

dy celé phldne u nejei chvilkutom? I'ak se to vše zda že je lo na kyselo - - Jímf vařily jí jakom fčch uioliyci) tvoru Kteri
Pří veselém hovoru a výborné sva- -treil JJoži — a zas přemýšlím že hrách — polovice krup a póloví'snad" jíž za svá jednání ani

kdyby pán Jííib chtčl trestal ž

zde v Americe u zároveň í pro

krajany za morem A jaké odmé

ny se nám doslalo o dostává do
čočky pak se podlila sádlem JáVodpovídni nejíon ponévadž jsou

y alcspun ušetřil tích ubohých vám řeknu fo nám to ehnfnalotak zaslepeni samou mstou a Me
kteří sc neprovinili však takto když se přišlo v zímí práce! (Vilou záští že nevidí čeho éíní V

ICvropí napadá bodáky Níuicc musí Irpétí zároveň Jest to víru

činí jsme se bavily a jen nerady
musely jsme sc rozcházet domii

Abych zde uvádilu jmína přítom-

ných vzalo by to příliš místa pro-

tož mní fo budiž prominuto A já
vám drahé přítelkyní srdcíní de-

kují za vaší laskavou přízeň a přá

čka se v iiíkferych krajinách vaří
hrozné a lid by mil být trochu ale vala na šf ídrý veícr a pří tom tížHlovana 'echa a zde jazykem a

pírem ( ech Čecha! houby na kyselo K líícní jestspon zde polepšen když má tako
ví příklady stále před očima ne ioíka zrovna tak dobrá jako k

telství klerí jste mní na jcvo da- -inčI hy tak jeden na druhího sočil Jídlu hodí se na zánit oíí — třebaNíktcró událoíití z doby kruté
a mu závídčt neboť sám íieví y tímto dostaveníčkem Nevímilobyfku" a vždy poMaíí Jtolní- -

vdlky" milým krujaniim sdílujc

sndíf A to od lidí kteří se poéí

tují mezí "ínlclí}renty ?" a staví
se do popředí v řadách ťVchii uin-rícký- eh

u chtíjí lid unk oucovat

vňak ale jdou mu krásným šlechet-

ným příkladem napřed! - J'odám

zde jen nřkteré díikazy šlechetné-

ho jednání naších také víidcíi a

krajanu víidéí svímu hratru!
Manž'l niTij byl pokladníkem vý-

boru Kubelíkové nadace posléze
zménéní nu Americkou nadaci
A za to že pokladnu poctivé stře-

žil byla mu práce jeho ztrpéová

však co jícm udělala Vaňkovýmjemu muže být dobré aneb jak zď 0 léčili čočkou kterou roztloukliMoravanka a jedna z ošetřovate
11'Mllio bude IAc jak že že he mne chtěli tak pomstit Vynebo rozežvýkalí v líslcch a pakk v Polsku Omaha 12 prosín

lít 10 - (Pokračování - ' když se človéku dobře veib zbuj jí dobytčeti přiložili do oku nebo jedna teto zde zůstanete u nás a
'i - i i t tní a nak s ním není k vydržení na zanícení rány anebo kopytu uiKani ncpujucíc u varn povídá-

me Také u nás a nejenom u Ku- -
počátku jsme ve Vídní na nádra
žíeh při příjezdu knždíbo vlaku f'oiku se ii vaří In rána vymyla aOdpusťte etíná pořadatelko ž

jsem tolika nu poprví napsala críí Tudy musíte hýl! Nu pro- -ii obložila Jiídem vařená íoíkaávaly raiiíným kteří bylí ubožá
krytuUi (tknu lidí co pak jsem vámm hoť mluvím od srdce - upřímně ííslí krev a šťávy v tile Vařenáci smačkání ve vozech tak že by
udílala ? Snad přijde pro mne po- -a bylo by dobře kdyby nás vín rozmačkaná íoéka přiložená nuna osobami jímž neehlíl v in po

trochu upřímníjí vyjádřilo rány zasfavnje krvácení Odvarctivc prací nyt po vůli tokze jej ze ícujt že mní lalíhle držíte Polí-aj- f

iicpolíeajt lady budete dnes

mezí nimi ani hrách nepropadl íi
v tích co jtiiu určeny pro dopra-
vu dobytka) kávu polévku a ni-

kdy i mlíko Než bylo tniií jích

z čočky rozhání ofeklíny oínítiiozna ze nyciiom pnuly lí

mvšlenkám a mčly lepší vlili Ti
msty jeho kolb-jov- í a jejích ná

tlineí ehtílj znícíti! A dohra ee il nás a v tom jíž paní Vaňkoválíí se totiž tím odvarem vymívují
lá vala večeří na slíd A jíž novely piva a íočkoví mouky vařenálí aricry teprve přijde před Hond ! šilo by mne kdyby níklcrá z tích

klerí mí vybízí ku psaní také sa

tmi nám níeo povídíla

jídlu jele! jezte žádná po
moc tuke my vas ciiccme jednou!
A žádné mluvení Ach ano vždyť

uise pnmpíví zanítfim vřcdfim v

oiíícch léíí snad í nezhojitelní
loláky Mrkev je tíž dobrá na

mláky hnisaví a lííí rány u ven ván [(ozdravuje biu ( 'hmáfalová
No lo nyní nechte až se najíte!

Manžel mííj zastával podřízený ú

řad ve vládní službí před nékoli

ka roky a šlechetný bralr a kolle

chtíl mu chlebíček od fW vy
l váti — "toť m ví že ze samí his

ky krajaiiřkí " poslal sekretáři do

Washingtonu "Pokrok Západu"
zaškrtaný modrou tužkou že prý

ku léčí záníty oíní proí by ť-d-

i'edy fo povím až v příští "Z II"iieicciiu coexa zanet a holakv ža

iideíní vředy Ooíky mílo by sc

épe na jídelním lístku používat

liáskll miltííllfl llcVváŽÍ Slllld

nic ia svití Mocní kouzlo lásky

fí ' V iíslí iliíílll nekulené lá-

sky jíikú jest j'fi umlká schopna
ku svému dírku nenalézá su a ne

UlíiŽe SC llilléztí v žádném jílli'lll
nitru in-

- v ní tru naší rodítclky

matky Žádný nedovede tak mí-lov-

ti žádný nám tak nerozumí

žádný nám nedovede tak vyhovili
ti žádný nálfi tolik neodpouští ja-

ko línán drahá malinku a tíž žádný
tolik krutých zkoušek nesnese a

neprožije jako matka jíž k nám

poutá to ííhIí kouzlo lásky vroze-in- '

Hl A vi tu mncníbo kouzlu man-žfliHki- ''

lisky ta vwak již m tlá in-Ni- n

ríiiiýin ziíihi("'i zvíklatí luir
iiťli lnili4 Ntiana iiitlakciii

iiřjakýui povolí základy ktiTÚ h

('iihIo zlioíí a raslo í tam kt kc

dály hkalopi-viiýii- í Miinžcli' i'o

našimi mladými lidmi ale kdeJSiireš předseda závodu jako
íoíka jím nejede — není prý do- -

ra Mamu toho zrovna důkazy
a staří vlastí byla íoíka třeba
třikrát v týdnu na stoh po celá

fa a kde bylo tolik rakovin
vředu bolákíi jako zde? mim

úředník vládní vymáhá ohlášky
pro list u za druhé že používá p
sil klerí dostal na ríizné dráhy co

íleii zákonodárný! Vláda vyáe
třovuhi obu případy a přesvídéilii
se že vše to byla jen "mstívá ná

slraha" A muži mému jen sdíli
li že musí mít "dobrého přítele
mezí svými krajany"
Krajánek len již odpočívá v po

kojí však jeho nástupci konají

Neslyšela jsem o toru že by tak v

ídc vesnici podobnými choro-iuiii- í

stonali Co zde uvádím není

tolik líto když jednotlivec doslal

taký kollíček a on hy byl zlltnu!
iiejméné čtyři Hyl velký nedošla
tek mlíka ! chleba Po odjezdu
vlaku jmiie všecky cupovaly z

tuřího plátna tak zvaní "schar-píe-

co se velmi dohře osyédčova
lo na rány --- mnohem lípu nežli

vata Pyla jsem přítomna níkterí
operací pří tom obsluhujíc líkařc
Zcela jasní mni ulkvíl v pamíti
jeden jiříjiad operace — byla jed-nom-

polskímu pěšákovi vyňatu
julwo střc))ina ze árapnclu uváz

nuvsí mu v krku Hoch ten asi

IIHetý vyhlížel tak sestállý Že ne

být! tabulky nad jeho postelí ni-

kdo by v jeho stáří nevířil Při

operaci dána mu (iiarkosa) a dr
nařídil mu aby íílal Začni nbo

žák čílnl a dopočílid asi IU a za

čal zvučným hlasem pívat (už

spal) "l'ž já viuče (více) po Mo

ra ví špaeíi ovat iiehcndžem kochá

jim fmiluji-iii- ) tam ladním (lu--

kí) panny i dívky) a už víníe ne

bcudžeiii (znát! iieliudem)
' tak

vážní situaci a nemohl se nikdo
udržet smíchu Hoch len byl nej
di lve z ruskího bojišlí dopraven
na Moravu do místa Lipník né

lide v severní Moru ví 'rum byl
iiii li mísíce a odtud si dovezl ty
krásní vzpomínky Nechť se nim

žáci alcspnó trochu obvesilují
le jim loho skiilcční třeba by si

dodávali kuráže lde mi skuteční

žádný výmysl anebo že bych to

Joatfína Tůmová Horchestcr
Nchr (í prosince Pilo - - ('tíná
paní pořadatelko a všichni čtená
ří příjiiiíte m lij srdečný pozdrav!
Paní pořadatelko když jsem Vás

navštívila slíbila jsem že budu

brzo psát H prací svou však jiem
zuslalu tak pozadu že když jsem

přijela z toho níího výletu uní ía
4ii se mní nedostávalo Na to pak
asi za šest lýilnu roznemohla se

nám dceruška Pak zase doslali

jhiic telefonní zprávu že mám k

synovi přijet Můžete si předsta-
vit jakí to bylo pro mne leknutí
Přes to ale honem jsem se připra-
vila na cestu Syn jel se mnou a

vzali jsme je do Omahy kde mní
lékař řekl že dceru musím dát do

nemocníce Pylu stížena neduhem

žaludečním a dva týdny setrvala v

ošetřování v nemocnicí načež jticm

k ipro ni opět dojela Když jíž

byla domu lu jeslí došlá vala zá

hvaly lak že mnohdy až omdlela

Nyní však chvála liohu jest j

přece lípe ačkoliv zase má kašel a

nevím tudíž kdy opít bude mocí

jiti do školy Milá Ido když jsem

jela do Omahy do nemocníce pro
iiiiší Kmilku tuk jsem tehdy vezla

višni pří iiejlepši ale vůli nebylo
milé iiiožuo se k vám doslal a mil

cle sí ineilsluvit jak mní fo

muže slyšela Však já vidíla í

liiílio olee íoíkoil líííl a fo s do

rým výsledkem V případi
svrchu uvedených nemocí to míížc

každý zkusil nikdo se nemusí roz

mýšlel neb snad bát ježto je lo
zároveň dobrá zdravá potravu a

koneíní za zkoušku lo přeci' stojí
a k mní odpušťle ž mne lu ío

éka přivedla nu tyf o myšlenky

Teta Vítámvdiiová Oiuahu Neb
Milé družky "Zenskí Hlídky"!
říká se Simonu Indy zimu je tu

ly nemá li mocí přijdu nu vše sv

šlechetnou práci dále a no njii
Htruašcho českého lidu zde v Ne

briisee a Omaze vlaští

lak tuším vítšíní Cechu jet
známo že jsme začali na prvního
listopadu vydávali "Denní l'o-krok-

a jakí bylo naše překvapí'
ní když se nám doslalo číslo "O-svit-

Americké" v níž jest potup-

ní uvítání n to jen ku poškozen!

podniku našeho v zárodcích tak

aby viklali duvéru lidu napsali
ř byl založen za politické peníze
lest to víru divní Že list "1'okrok

Západu" jjeiii vychází roků a

líterý pomáhal zvelebovat stát S'e

brusku pohádají' ('echy ku osazo

váni jej sdílel s nimi všechny ne

doMutky a svlele prineáal zá

Kiveú pionýrské slasti H jeho nnl
niky klel i se dnes do'! tlí toho tak
rvaného blahobytu Ktalí se

miiohýťli kiiijniul jfáluoŽul Inlí A

Zil cebi tu iílil eo Ijst tellto l'0ll'
(i za pohledních 1 lukťl en jej lu

les íiili yvlášlí ti uyiil jen sám se

1000 — Kubát pro slečny a ůtlónocí! A dnes máme již po svát
ku Pnící J Panny Marie a ješlé stá ženy i obrutitelným línictin —

Střih ve 'l velíkosďch : llí iie píkní dní No co líto zanedbá
o podzim to vynahradí A ujde oku yžiidiiji' yiinlu ol půldiiií krajaní mráz po tile když

s 7pollieuU na lelnšlii ziillll l'Ž oví llllltv IIU velíkiml Ifí leii tu do vánoc puk to nebudu jíž
tak zlí Tuk vám iiiuíiu povídíl 1547 ~~ Diiutiikó tíity k iioíivní
jak jneiu se mílu nu mých návšlí

po (loniátku — sirih v b velko

v líté se šily po celím liakounku

podešvi z iinviii kleli smut dodá

Vliji teplu Než CO je tu šci')lln

plutím! Muj strýček byl ranču u

Hiviiriisky a dopruM ii do 1'hei' do

vatli líiií jsem se ji zmuiilít v

dopije z Mu vid Cíly míla jsem se

dinu w rozcliiízí odvylni" xí

ilriilii'iiiii založí h domov jiný a

mnohý ji-x- t znw Sťiisti'n Zliudoii

mu z prví jflio kdyii tak lioroiiet

lánky tlVlni jen ÍIIiihi' Jinak jfnt
to h lánkou mali"iiiou liyť ly liylo
dítko ji-j- í kcIic liorňí n tíclai ji (

lý hvřt opustil v maď-íiii'- - srdfí na

li'zii vždy úlV'1'liy Miiii'ítu a lásky
iitiioliok rút u'i'1' iifž li si takoví
dítko zaslouží MuliM' pří vídomí

zdániílio dílku srdci plesá vAak v

juípadťi nezdaru krvérí Vfiak

lásku w srdee maléína již ehová k

olioum iifle vyhladili to liijc

utejiid pro jedno tak jako pro dru

lií ! 'ždyl' v oholí proudí její
krev I

Itrahí malinky! Ie%l nás de

miiolin ro jsiím prožily krutý hol

kde jsliw hi liillsely l'ooiiéiti s

drahým ilílki-- jej nám neupros
iiá smrť odehrála Vsak jedmt ú

íelui hAmi hol nái víily iciiiíríiovu

la a tu hvla e dítku naie již ne

tlpi Ž' se lim ulehěihi V4ik

poniueiiie nu poinér lilnihýrli lim

lek které sii louíi se syny iiiiiohá

s liíkoltka mnohá i s muem l i

ká muku Hind solili lualkii ta!
V juliím napnuli ii nmrušeiil

fci' inihiiát Toť div i i
tuho ktld i tu ši ilíí

ťu ji st eeliltu tidše nt lpěni
(pluti tmiiu sihiinímu léih lm
t i liioleiut Nrt jfik doltlí plii- -

y se moAo lakiiU nmt k tíidif
Jaká indost ihi liildieuoti li

kaVii Hlrtlfcy #! f - 1'ouin lii
Jetími luohmi řpoleliall e }k
jim sHt imi licms(iMi

Jim meh mI''iii imdíUji tulíl
i It 1(1 tluieMlh tl i lílestlVlIit
Kilo liltdl llll j" #tMlptiMii tu

Si t io lit Ullpl ld llilikáf 1'iilllt

luhiei škodil jeiioiii že l"ho do

rílio je tuk vMy pomalu Nevímiiemoeiiiee Iilw ImsMckuiy pu

ily mu kuy masii ml tilu blj o Jsimu udílabi pnul iMiíeiove že

celý oini'ilý
' bolech nul ZUta se jl nu mní stále ittVii nelíbilo

H koiikv iiia-1- 1 od pal V Pi iivil Icibioho odpoledne jdeme uuvšlí

lni Zelo proidni už opil budete

psát do naší iiiilí Hlídky laskaví

udejte svoji úplnou adresu nebo

mni ji xdillc soukromým dopisem
len ale pište co liejdl ÍM1 llebol

vile ze juklUlle přijde 'Pokrok'
lu hned vezmu jej du luky u pro
Ullni "Ženskou Hlídku" II nu

jdu li lunt Mis ttnpU tu iikálu
lett! je tu HIM1! Tu uuš" Hlídka

hyjicbjlii uni cel i kil by tulit letu

iietiiibl dopit Slib élií děkují pil
lil pot iuhlti len i eó YílálllVÚMiVi'

U pohiišléiii a bude li milí nikdy
llliillll tuk MHU to SŠe Oplilliill II

lo n m Ikon luitohli Počiiki ntumc
ilúle ji'i peklií tltk juku julii
iiUeiit Je liclhi j ik to tuk dlouho

iolMl Za vujivki il smet um

nyní iloluí iciiv - tu

siiicluiitl Hic u t M'ji't uU jeli

kdhy jii ll MPÍ blu liotlití

il všechny lue pi llelkUií A plo
o Že všel hliy od sebu Vdú

h' lo nečili lo iiiiixii je ol'k jtiko
zbílili Nedil us tu ilnuf íle
náiif Mí ne já jsem nu ty víi i b ili mílu jsem tedy stále nuspích

Všuk moje piinotlk ne uxluiéiií

slech Ml lili :s ' u II pulce

míry píe prsu lesl zupolřcbí

yiinlu il pulcovi látky na vel

kuM ilil pub'tl Sukní při dole-niii- i

okraji iiiiii uii !'„ yurdu

1 058 — Sukni) pro nlcfity h útlí
áťiiy i jirttložyuym oUrajsm —

Slí tli e i lyíech Vi hkoMceh 1 I

Ifi K l!0 loku Vi Ikol nu Ití

b l vyžaduje M1
„ Mitdu llí palčiví

bitki nu kukni a I1') (s ulitu mi buit

1&50 — Mulily blui4 jno uluěny
% Útlé Irliy — Míilt v I Mlíki

sleelu 1 1 li Ifl it 'll e Jot nu

jmllil i tlldu II piih-tiv-
í bit

ky lul i IkoM Iti roků

Kkl4jt 14a iiM (ili n iiíVt1

t I Itftthh MK tiUill U4tt tutUul

fiPitk nirtii ťii'iii iiim lum ui
t i nf (Mou

vticm luiiilriiu Vliislul 11 0 tluc
i v lioei pracují by jej dikmiuliti
kil luií U i hbiidií licjcii uví lile

jřárovi íl víeih ťei hii na ítápadé a

V ťliiiMe vbi4' 10 huť nieshi tolu

pi Ipnji iilin se dsoii míst AvIiUlč

jiiil (liiiiihv kde bstlll nomhii kla

jauil se iřiLiriií xmMsiIo i v I t tudiii

Husí in)AU'uk(U 'itVíiťslí i tYeht
límtii kn ki lu by imi luoldl po
likiMKti tm tu i vhti ktáíett lálo

nn n nu linu lili lu Insy iiuije
klu icluMlIu h l1 Jlií Uu sebe llíe

iicillím sulvlii ji lu bylu hud

lak vvklu ani n' v lni jak lvdyí
liltti dolllil ťlbl i li (Upil'

i SiliokO

lil j-- in se pod poslel Kil4 lekl i

si'le krev 4 Iíomi l tudli bl JmMii

11 teď jako rťHuik ptiiátktl b lo

mi o tuky díMič vubledlu jsem

pil loiu n juk se iikili ii'Hitt

louM ťvku Ptiii lutlu po

Itthlúlu slále liíen scInWebi klok
ii iieiliJlui jílu plý jukii ávi' tul

ViTpAlikil Vn ' lidí fikiuul ži

jsem i Oiuuliy u ueiimiin udiicli
kliliiiVUl 4i'lí lieilíH Viilll tlioje' Snh Hlilý ( teliill í 11 i Uii luit krok Nil lunlJI' lil) slit t lvi v

llvrlil HIldiuM MU tuji bliti h jeden 'uk l'IU k é Oiiumii h ilimll polb kťukltl T

jdi kilu ililv tru ilf lvi' sin
nu spicli První liluen bylii u pu
ni K úkosí m ples In? In puut iiilii

v iiielii'ui vHii niv iieíUktihali

po nidu in jtitviiit iiármlv N--

tlljeiil piÍ4 lit plict (I jeilullt tMi

iUi'k klM ÍKttlk) pitmku lo-

kli líbil piodiMil u bUt ilk
fťskvhii lUiUliáúhi ťde v A unii
1 1 iitiiio i učiniti pojem en lii v

Ílllj MilUh) ll M ht'4tlptVll A

jeité ke si 10 siinhiHU ku

pa 1 t isld pwttM1 lati v IUH di

1'tínu sbviiii! Hily lu pokiu
i ovúiil ť %mn liCvnl néu JUhl

jíte uiitt tivU nvťdkvui Iludie

tijutíuu ili Miit tluplsy jsoil lU
íctuní itiikíhAii' H pudu jm lu

Í 1 I I

MIU li Tu liAlil li U llbihrtjt ju ku

voda h nim f Nu jukli MtiiMH

kdií lU ten niťl ti luk liesol Nu

i' o se tWutii nu loni svili luliii
lišit Ji ii suud Uij

t suii t m puk
blldi lili' spokojeni lil u kolinni

oidlihu jíl vlit(llit tblbl ke pu
lil K ibi liil ii liíjukiiu kubiUu

Iklit i A hvtuluviiá k 'f 1'lMfi lat

iluu f hli'm M VtiliA Km

Mli vy mil vU utiiU imIkhIu

Vyil ~ titUilou fttlyl

j C Aw Vukuv pm t£tU 4i
luk ji4 piijdli' kdy pak " ibMcl'hrt0 V Kelt kViiii imkiiKt ie

budi'tmí mil Vy liti vlust! Nilřii(vjuvm k ifuvliMťwýtM l tAlk u j'lVjgruVAMÍU tbuilt4 Nvb -


